
UAB „LITESKO“ 

GAMTINIŲ DUJŲ PIRKIMO (REG. NR. SK-22)  KOMISIJA  

 

Tiekėjams                                          2025-04-07 

UAB „Litesko“ (toliau – Bendrovė) 2025-03-27 paskelbė pirkimą dėl Gamtinių dujų  pirkimo (Reg. Nr. SK-22) atviro konkurso būdu (toliau – 

Pirkimas/Konkursas). Apie Pirkimą skelbta Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. 

 

Informuojame, kad buvo gautas tiekėjo prašymas patikslinti pirkimo dokumentus. Teikiame atsakymus. 

Eil. 

Nr.  

Prašymas patikslinti pirkimo sąlygas Atsakymas 

1. Prašome patikslinti pirkimo sąlygas koreguojant PS 2.6 

punktą: 

2.6. Gamtinių dujų tiekimo terminas: nuo 2025 m. gegužės 1 d. 7:00 

val. ryto, Lietuvos laiku iki 2026 m. sausio 1 d., 6:59 valandos ryto, 

Lietuvos laiku. 

patikslinti į redakciją: 

2.6. Gamtinių dujų tiekimo terminas: nuo 2025 m. gegužės 1 d. 7:00 

val. ryto, Lietuvos laiku iki 2026 m. sausio 1 d., 7:00 valandos ryto, 

Lietuvos laiku. 

Pastaba: Vadovaujantis Naudojimosi AB "Amber Grid" gamtinių 

dujų perdavimo sistema taisyklėmis ir Naudojimosi AB „Energijos 

skirstymo operatorius“ gamtinių dujų skirstymo sistema 

taisyklėmis. 

Atsižvelgiant į prašymą, tikslinamas Pirkimo sąlygų 2.6. punktas ir jis  išdėstomas 

taip: 

„2.6. Gamtinių dujų tiekimo terminas: nuo 2025 m. gegužės 1 d. 7:00 val. ryto, 

Lietuvos laiku iki 2026 m. sausio 1 d., 7:00 valandos ryto, Lietuvos laiku.“ 

 

2. Prašome patikslinti pirkimo sąlygas koreguojant PS 6.2 

punktą: 

6.2. Jei tiekėjas, kuris bus kviečiamas sudaryti sutartį, atsisakys ją 

sudaryti, jis turės sumokėti 5 proc. savo galutinio pasiūlymo kainos 

EUR be PVM dydžio baudą bei padengti Įsigyjančiosios 

organizacijos patirtus tiesioginius nuostolius, kiek jų nepadengia 

aukščiau nurodyta bauda. Tiesioginiais nuostoliais bus laikomas 

kainos skirtumas tarp sutartį atsisakiusio pasirašyti tiekėjo 

pasiūlymo kainos EUR be PVM ir kito tiekėjo, pasiūlymų eilėje 

esančio po atsisakiusio sudaryti sutartį tiekėjo, pasiūlymo kainos 

EUR be PVM.  

patikslinti į redakciją: 

6.2. Jeigu tiekėjas, kuris bus kviečiamas sudaryti sutartį, atsisakys 

ją sudaryti, Įsigyjančioji organizacija siūlo sudaryti pirkimo sutartį 

Paaiškiname, kad Pirkimo sąlygose nustatyti pasiūlymo galiojimo užtikrinimo 

reikalavimai atitinka Įmonių, veikiančių energetikos srityje, energijos ar kuro, kurių 

reikia elektros ir šilumos energijai gaminti, pirkimų taisyklių 62.12 p. nuostatas, 

todėl Pirkimo sąlygų 6.2. punktas nekoreguojamas. 

 



Eil. 

Nr.  

Prašymas patikslinti pirkimo sąlygas Atsakymas 

dalyviui, kurio pasiūlymas pagal nustatytą pirkimo pasiūlymų eilę 

yra pirmas po dalyvio, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

Pastaba. Vadovaujantis PS 1.5 punktu. 

3. Prašome patikslinti pirkimo sąlygas koreguojant  

PS Techninės specifikacijos 1.7 punktą:1.7. Pristatymo 

mėnuo – kalendorinis mėnuo kada vykdomas GD pristatymas 

prasidedantis nuo  kalendorinio mėn. 1 d., 7.00 valandos ryto, 

Lietuvos laiku, ir pasibaigia kito kalendorinio mėn. 1 d., 06.59 

valandos ryto, Lietuvos laiku. 

patikslinti į redakciją: 

1.7. Pristatymo mėnuo – kalendorinis mėnuo kada vykdomas GD 

pristatymas prasidedantis nuo kalendorinio mėn. 1 d., 7.00 

valandos ryto, Lietuvos laiku, ir pasibaigia kito kalendorinio mėn. 

1 d., 7.00 valandos ryto, Lietuvos laiku. 

Pastaba. Vadovaujantis Naudojimosi AB "Amber Grid" gamtinių 

dujų perdavimo sistema taisyklėmis ir Naudojimosi AB „Energijos 

skirstymo operatorius“ gamtinių dujų skirstymo sistema 

taisyklėmis. 

Atitinkamai patikslinti PS 3 priedo 1.8 punktą. 

Atsižvelgiant į prašymą, tikslinamos Pirkimo sąlygos:  

- tikslinamas Pirkimo sąlygų 2 priedo „Techninė specifikacija“ 1.7. 

punktas ir jis  išdėstomas taip: 

„1.7. Pristatymo mėnuo – kalendorinis mėnuo kada vykdomas GD pristatymas 

prasidedantis nuo kalendorinio mėn. 1 d., 7.00 valandos ryto, Lietuvos laiku, ir pasibaigia 

kito kalendorinio mėn. 1 d., 7.00 valandos ryto, Lietuvos laiku.“ 

- tikslinamas Pirkimo sąlygų 3 priedo „Pirkimo sutarties esminės 

sąlygos“ 1.8 punktas ir jis  išdėstomas taip: 

„1.8. Pristatymo mėnuo – kalendorinis mėnuo, kada vykdomas GD pristatymas 

prasidedantis nuo kalendorinio mėn. 1 d. 7:00 valandos ryto, Lietuvos laiku, ir 

pasibaigia kito kalendorinio mėn. 1 d., 7:00 valandos ryto, Lietuvos laiku.“ 

 

 

 

4. Prašome patikslinti pirkimo sąlygas koreguojant PS Techninės 

specifikacijos 1.8 punktą: 

1.8. Dujų para – diena kada faktiškai vartojamos GD per kurią 

pristatymas vykdomas nuo 7:00 val. iki sekančios paros 6:59 val. 

patikslinti į redakciją: 

1.8. Dujų para – diena kada faktiškai vartojamos GD per kurią 

pristatymas vykdomas laikotarpiu, kuris prasideda kiekvienos 

dienos 7:00 val. ir pasibaigia kitos dienos 7:00 val. 

Pastaba. Vadovaujantis Naudojimosi AB "Amber Grid" gamtinių 

dujų perdavimo sistema taisyklėmis ir Naudojimosi AB „Energijos 

skirstymo operatorius“ gamtinių dujų skirstymo sistema 

taisyklėmis. 

Atitinkamai patikslinti PS 3 priedo 1.9 punktą. 

Atsižvelgiant į prašymą, tikslinamos Pirkimo sąlygos: 

- tikslinamas Pirkimo sąlygų 2 priedo „Techninė specifikacija“ 1.8. 

punktas ir jis  išdėstomas taip: 

„1.8. Dujų para – diena kada faktiškai vartojamos GD per kurią pristatymas 

vykdomas laikotarpiu, kuris prasideda kiekvienos dienos 7:00 val. ir pasibaigia 

kitos dienos 7:00 val.“ 

- tikslinamas Pirkimo sąlygų 3 priedo „Pirkimo sutarties esminės 

sąlygos“ 1.9 punktas ir jis  išdėstomas taip: 

„1.9. Dujų para – diena kada faktiškai vartojamos GD per kurią pristatymas 

vykdomas laikotarpiu, kuris prasideda kiekvienos dienos 7:00 val. ir pasibaigia 

kitos dienos 7:00 val.“ 

5. Prašome patikslinti pirkimo sąlygas koreguojant  PS Techninės 

specifikacijos 5.7 punktą: 

5.7. Notifikavimo ACER agentūrai paslauga. Esant poreikiui 

Tiekėjas pagal REMIT Įgyvendinimo reglamento 6 straipsnio 7 dalį 

įsipareigoja pateikti išsamią informaciją apie sutartį abiejų šalių 

vardu, pranešime nurodant atitinkamus šalių duomenis, susijusius 

Paaiškiname, kad iki 2025 m. liepos 1 d. UAB „Litesko“ techninis vartojimo 

pajėgumas bus lygus arba didesnis nei 600 000 MWh per metus, o nuo 2025 m. 

liepos 1 d. UAB „Litesko“ techninis vartojimo pajėgumas bus mažesnis nei 600 000 

MWh, todėl Pirkimo sąlygų 2 priedo „Techninė specifikacija“ 5.7. punktas ir 



Eil. 

Nr.  

Prašymas patikslinti pirkimo sąlygas Atsakymas 

su kiekviena iš šalių, ir visą išsamią informaciją, kuri būtų buvusi 

pateikta, jei apie sutartį kiekviena šalis būtų pranešusi atskirai. 

patikslinti į redakciją: 

Pastaba. Prašome patikslinti 5.7 punkto redakciją dėl notifikavimo 

paslaugos poreikio. Sandoris notifikuojamas, jei Pirkėjo Techninis 

vartojimo pajėgumas yra lygus arba didesnis nei 600 000 MWh per 

metus. 

Atitinkamai patikslinti PS 3 priedo 7.6 punktą. 

Pirkimo sąlygų 3 priedo „Pirkimo sutarties esminės sąlygos“ 1.9 punktas 

nekoreguojamas.  

6. Prašome patikslinti pirkimo sąlygas koreguojant  PS Techninės 

specifikacijos 6.2 punktą: 

6.2.Pirkėjas įsipareigoja ne vėliau kaip vieną dieną prieš Dujų parą 

10:00 val. pateikti užsakymą Tiekėjui apie būtiną įsigyti GD kiekį 

MWh per Dujų parą (1 MWh tikslumu). Jei iki nurodyto laiko 

Pirkėjas nepateiks užsakymo, bus laikoma, kad užsakytas GD 

kiekis yra 0 MWh. 

patikslinti į redakciją: 

6.2. Pirkėjas kiekvieną darbo dieną, einančią prieš gamtinių dujų 

pristatymo parą, iki 11.00 val. teikia užsakymą Tiekėjui apie būtiną 

įsigyti GD kiekį MWh kitai Dujų parai (1 MWh tikslumu). Tiekėjas 

tą pačią darbo dieną iki 15.00 val. informuoja Pirkėją apie GD 

užsakymo patvirtinimą. Jei gamtinių dujų pristatymo para yra 

nedarbo ar oficialios šventės diena, tai perkamas GD kiekis 

teikiamas už atitinkamas dujų paras paskutinę darbo dieną prieš 

nedarbo ar oficialios šventės dieną (-as). Pirkėjas teikia dujų 

tiekimo užsakymą Tiekėjo savitarnos svetainėje ir Pardavėjo 

nurodytu elektroniniu paštu. Jei iki nurodyto laiko Pirkėjas 

nepateiks užsakymo, bus laikoma, kad užsakytas GD kiekis yra 0 

MWh. 

Pastaba. Atitinkamai patikslinti PS 3 priedo 5.1 punktą. 

Atsižvelgiant į prašymą, tikslinamos Pirkimo sąlygos: 

- tikslinamas Pirkimo sąlygų 2 priedo „Techninė specifikacija“ 6.2. 

punktas ir jis  išdėstomas taip: 

„6.2. Pirkėjas kiekvieną darbo dieną, einančią prieš gamtinių dujų pristatymo parą, 

iki 11.00 val. teikia užsakymą Tiekėjui apie būtiną įsigyti GD kiekį MWh kitai Dujų 

parai (1 MWh tikslumu). Tiekėjas tą pačią darbo dieną iki 15.00 val. informuoja 

Pirkėją apie GD užsakymo patvirtinimą. Jei gamtinių dujų pristatymo para yra 

nedarbo ar oficialios šventės diena, tai perkamas GD kiekis teikiamas už 

atitinkamas dujų paras paskutinę darbo dieną prieš nedarbo ar oficialios šventės 

dieną (-as). Pirkėjas teikia dujų tiekimo užsakymą Tiekėjo savitarnos svetainėje  ir 

Tiekėjo nurodytu elektroniniu paštu. Jei iki nurodyto laiko Pirkėjas nepateiks 

užsakymo, bus laikoma, kad užsakytas GD kiekis yra 0 MWh.“ 

- tikslinamas Pirkimo sąlygų 3 priedo „Pirkimo sutarties esminės 

sąlygos“ 5.1. punktas ir jis  išdėstomas taip: 

„5.1. Pirkėjas įsipareigoja kiekvieną darbo dieną, einančią prieš gamtinių dujų 

pristatymo parą, iki 11.00 val. pateikti užsakymą Tiekimo įmonei apie būtiną įsigyti 

GD kiekį MWh kitai Dujų parai (1 MWh tikslumu). Tiekimo įmonė tą pačią darbo 

dieną iki 15.00 val. informuoja Pirkėją apie GD užsakymo patvirtinimą. Jei 

gamtinių dujų pristatymo para yra nedarbo ar oficialios šventės diena, tai perkamas 

GD kiekis teikiamas už atitinkamas dujų paras paskutinę darbo dieną prieš nedarbo 

ar oficialios šventės dieną (-as). Pirkėjas teikia dujų tiekimo užsakymą Tiekimo 

įmonės savitarnos svetainėje  ir Tiekimo įmonės nurodytu elektroniniu paštu. Jei iki 

nurodyto laiko Pirkėjas nepateiks užsakymo, bus laikoma, kad užsakytas GD kiekis 

yra 0 MWh.“ 
7. Prašome patikslinti pirkimo sąlygas koreguojant PS Techninės 

specifikacijos 6.3 punktą: 

6.3.Pirkėjas turi teisę Dujų parą ne vėliau kaip iki 14:00 val. pateikti 

užsakymą Tiekėjui apie būtiną įsigyti papildomą GD kiekį MWh 

Atsižvelgiant į prašymą, tikslinamos Pirkimo sąlygos: 

- tikslinamas Pirkimo sąlygų 2 priedo „Techninė specifikacija“ 6.3. 

punktas ir jis  išdėstomas taip: 



Eil. 

Nr.  

Prašymas patikslinti pirkimo sąlygas Atsakymas 

per Dujų parą (1 MWh tikslumu). Jei iki nurodyto laiko Pirkėjas 

nepateiks užsakymo, bus laikoma, kad užsakytas GD kiekis yra 0 

MWh. 

patikslinti į redakciją: 

6.3. Pirkėjas turi teisę iki kiekvieno einamojo mėnesio 

priešpaskutinės darbo dienos 11.00 val. pateikti Tiekėjui 

sekančio mėnesio GD tiekimo grafiką, Tiekėjo savitarnos 

svetainėje ir Pardavėjo nurodytu elektroniniu paštu. Tiekėjas 

įsipareigoja iki sekančios Darbo dienos 11.00 val. informuoti 

Pirkėją apie sekančio mėnesio GD tiekimo grafiko patvirtinimą 

arba pagrįstą plano koregavimą. Jeigu einamojo mėnesio 

priešpaskutinė Diena yra nedarbo ar oficialios šventės diena, 

tai sekančio mėnesio GD tiekimo grafiko pateikimo diena ir/ar 

grafiko patvirtinimo diena - yra Darbo diena prieš nedarbo ar 

šventinę dieną. 

Pastaba. Atitinkamai patikslinti PS 3 priedo 5.2 punktą 

„6.3. Pirkėjas turi teisę iki kiekvieno einamojo mėnesio priešpaskutinės darbo 

dienos 11.00 val. pateikti Tiekėjui sekančio mėnesio GD tiekimo grafiką, Tiekėjo 

savitarnos svetainėje ir Tiekėjo nurodytu elektroniniu paštu. Tiekėjas įsipareigoja 

iki sekančios Darbo dienos 11.00 val. informuoti Pirkėją apie sekančio mėnesio GD 

tiekimo grafiko patvirtinimą arba pagrįstą plano koregavimą. Jeigu einamojo 

mėnesio priešpaskutinė Diena yra nedarbo ar oficialios šventės diena, tai sekančio 

mėnesio GD tiekimo grafiko pateikimo diena ir/ar grafiko patvirtinimo diena - yra 

Darbo diena prieš nedarbo ar šventinę dieną.“ 

- tikslinamas Pirkimo sąlygų 3 priedo „Pirkimo sutarties esminės 

sąlygos“ 5.2. punktas ir jis  išdėstomas taip: 

„5.2. Pirkėjas turi teisę iki kiekvieno einamojo mėnesio priešpaskutinės darbo 

dienos 11.00 val. pateikti Tiekimo įmonei sekančio mėnesio GD tiekimo grafiką, 

Tiekimo įmonės savitarnos svetainėje ir Tiekimo įmonės nurodytu elektroniniu 

paštu. Tiekimo įmonė įsipareigoja iki sekančios Darbo dienos 11.00 val. informuoti 

Pirkėją apie sekančio mėnesio GD tiekimo grafiko patvirtinimą arba pagrįstą plano 

koregavimą. Jeigu einamojo mėnesio priešpaskutinė Diena yra nedarbo ar 

oficialios šventės diena, tai sekančio mėnesio GD tiekimo grafiko pateikimo diena 

ir/ar grafiko patvirtinimo diena - yra Darbo diena prieš nedarbo ar šventinę dieną.“ 
8. Prašome patikslinti pirkimo sąlygas koreguojant PS Techninės 

specifikacijos 6.5 punktą: 

6.5. Tiekėjas PVM sąskaitą faktūrą už patiektas dujas per 

ataskaitinį laikotarpį Pirkėjui pateikia kartu su dujų pirkimo-

pardavimo aktu (jei aktualu) iki 5-os po ataskaitinio mėnesio 

kalendorinės dienos. Pirkėjas už dujas, patiektas per ataskaitinį 

mėnesį, sumoka per 10 darbo dienų nuo Tiekėjo PVM sąskaitos 

faktūros gavimo dienos. Pirkėjas, nesumokėjęs už nupirktas GD 

sutartyje nustatytais terminais, moka Tiekėjui 0,04 proc. dydžio 

delspinigius nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną pradelstą 

dieną. Įsigaliojus Lietuvos Respublikos teisės aktams dėl pridėtinės 

vertės mokesčio (PVM) ir/ar Akcizo dydžio pasikeitimo, kuriais 

būtų keičiami PVM ir/ar Akcizo dydžiai, pirkimo sutartyje 

nustatytos energijos išteklių kaina ir (ar) bendra pirkimo sutarties 

vertė tikslinamos prie energijos išteklių kainos be PVM ir/ar 

Akcizo, pridedant naują PVM ir/ar Akcizą, Šalims pasirašant 

pirkimo sutarties priedą. Pasikeitus kitiems mokesčiams, sutarties 

kaina nekeičiama). 

Atsižvelgiant į prašymą, tikslinamos Pirkimo sąlygos: 

- tikslinamas Pirkimo sąlygų 2 priedo „Techninė specifikacija“ 6.5. 

punktas ir jis  išdėstomas taip: 

„6.5. Tiekėjas PVM sąskaitą faktūrą už patiektas dujas per ataskaitinį laikotarpį 

Pirkėjui pateikia iki 5- os po ataskaitinio mėnesio kalendorinės dienos. Pirkėjas už 

dujas, patiektas per ataskaitinį mėnesį, sumoka per 10 darbo dienų nuo Tiekėjo 

PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos. Pirkėjas, nesumokėjęs už nupirktas GD 

sutartyje nustatytais terminais, moka Tiekėjui 0,04 proc. dydžio delspinigius nuo 

laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną pradelstą dieną. Įsigaliojus Lietuvos 

Respublikos teisės aktams dėl pridėtinės vertės mokesčio (PVM) ir/ar Akcizo dydžio 

pasikeitimo, kuriais būtų keičiami PVM ir/ar Akcizo dydžiai, pirkimo sutartyje 

nustatytos energijos išteklių kaina ir (ar) bendra pirkimo sutarties vertė tikslinamos 

prie energijos išteklių kainos be PVM ir/ar Akcizo, pridedant naują PVM ir/ar 

Akcizą, Šalims pasirašant pirkimo sutarties priedą. Pasikeitus kitiems mokesčiams, 

sutarties kaina nekeičiama).“ 

- tikslinamas Pirkimo sąlygų 3 priedo „Pirkimo sutarties esminės 

sąlygos“ 6.1. punktas ir jis  išdėstomas taip: 



Eil. 

Nr.  

Prašymas patikslinti pirkimo sąlygas Atsakymas 

patikslinti į redakciją: 

6.5. Tiekėjas PVM sąskaitą faktūrą už patiektas dujas per 

ataskaitinį laikotarpį Pirkėjui pateikia iki 5- os po ataskaitinio 

mėnesio kalendorinės dienos. Pirkėjas už dujas, patiektas per 

ataskaitinį mėnesį, sumoka per 10 darbo dienų nuo Tiekėjo PVM 

sąskaitos faktūros gavimo dienos. Pirkėjas, nesumokėjęs už 

nupirktas GD sutartyje nustatytais terminais, moka Tiekėjui 0,04 

proc. dydžio delspinigius nuo laiku nesumokėtos sumos už 

kiekvieną pradelstą dieną. Įsigaliojus Lietuvos Respublikos teisės 

aktams dėl pridėtinės vertės mokesčio (PVM) ir/ar Akcizo dydžio 

pasikeitimo, kuriais būtų keičiami PVM ir/ar Akcizo dydžiai, 

pirkimo sutartyje nustatytos energijos išteklių kaina ir (ar) bendra 

pirkimo sutarties vertė tikslinamos prie energijos išteklių kainos be 

PVM ir/ar Akcizo, pridedant naują PVM ir/ar Akcizą, Šalims 

pasirašant pirkimo sutarties priedą. Pasikeitus kitiems mokesčiams, 

sutarties kaina nekeičiama). 

Pastaba. Dujų pirkimo-pardavimo aktas nėra aktualus. Atitinkamai 

patikslinti PS 3 priedo 6.1 punktą. 

„6.1. Tiekimo įmonė PVM sąskaitą faktūrą už patiektas dujas per ataskaitinį 

laikotarpį Pirkėjui pateikia iki 5-os po ataskaitinio mėnesio kalendorinės dienos. 

Pirkėjas už dujas, patiektas per ataskaitinį mėnesį, sumoka per 10 darbo dienų nuo 

Tiekimo įmonės PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos. Pirkėjas, nesumokėjęs už 

nupirktas GD sutartyje nustatytais terminais, moka Tiekimo įmonei 0,04 proc. 

dydžio delspinigius nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną pradelstą dieną. 

Įsigaliojus Lietuvos Respublikos teisės aktams dėl pridėtinės vertės mokesčio (PVM) 

ir/ar Akcizo dydžio pasikeitimo, kuriais būtų keičiami PVM ir/ar Akcizo dydžiai, 

pirkimo sutartyje nustatytos energijos išteklių kaina ir (ar) bendra pirkimo sutarties 

vertė tikslinamos prie energijos išteklių kainos be PVM ir/ar Akcizo, pridedant 

naują PVM ir/ar Akcizą, Šalims pasirašant pirkimo sutarties priedą. Pasikeitus 

kitiems mokesčiams, sutarties kaina nekeičiama).“ 

9. Prašome patikslinti pirkimo sąlygas koreguojant PS Techninės 

specifikacijos 7.2 punktą: 

7.2. GD tiekimo terminas yra nuo 2025 m. gegužės 1 d. 7:00 val. 

ryto, Lietuvos laiku iki 2026 m. sausio 1 d., 6:59 valandos ryto, 

Lietuvos laiku. 

patikslinti į redakciją: 

7.2. GD tiekimo terminas yra nuo 2025 m. gegužės 1 d. 7:00 val. 

ryto, Lietuvos laiku iki 2026 m. sausio 1 d., 7:00 val. ryto, Lietuvos 

laiku. 

Pastaba. Vadovaujantis Naudojimosi AB "Amber Grid" gamtinių 

dujų perdavimo sistema taisyklėmis ir Naudojimosi AB „Energijos 

skirstymo operatorius“ gamtinių dujų skirstymo sistema 

taisyklėmis. 

Atitinkamai patikslinti GD tiekimo laikotarpį PS 3 priedo 1.6 

punkte ir GD tiekimo terminą 10.1 punkte. 

Atsižvelgiant į prašymą, tikslinamos Pirkimo sąlygos: 

- tikslinamas Pirkimo sąlygų 2 priedo „Techninė specifikacija“ 7.2. 

punktas ir jis  išdėstomas taip: 

„7.2. GD tiekimo terminas yra nuo 2025 m. gegužės 1 d. 7:00 val. ryto, Lietuvos 

laiku iki 2026 m. sausio 1 d., 7:00 val. ryto, Lietuvos laiku.“ 

- tikslinamas Pirkimo sąlygų 3 priedo „Pirkimo sutarties esminės 

sąlygos“ 1.6., 10.1. punktai ir jie  išdėstomi taip: 

„1.6. Tiekimo laikotarpis – betarpiškas laikotarpis, prasidedantis nuo 2025 m. 

gegužės mėn. 1 d., 7.00 valandos ryto, Lietuvos laiku, ir pasibaigia 2026 m. sausio 

mėn. 1 d., 7.00 valandos ryto, Lietuvos laiku.“ 

„10.1. Sutartis įsigalioja nuo pasirašymo dienos, bet ne anksčiau nei 2025 m. 

gegužės mėn. 1 d.  ir galioja iki 2026 m. vasario mėn. 1 d. GD tiekimo terminas yra 

nuo 2025 m. gegužės 1 d. 7:00 val. ryto, Lietuvos laiku iki 2026 m. sausio 1 d., 7:00 

valandos ryto, Lietuvos laiku.“ 

 

 

PRIDEDAMA. Konkurso sąlygų aktuali redakcija  (Konkurso sąlygų 1 priedas „Pasiūlymo gamtinėms dujoms pirkti forma“ nebuvo koreguotas). 

 


